

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Arap Koalisyonunun Nüfuzu Altındaki Yemen'in Şehirleri Karanlığa Boğuldu!

Haber:

Suudi Arabistan, Hadramut valisini BAE'nin yanında yer almakla ve Vatan Kalkanı Güçleri'nin ülkeye girişini reddetmekle suçlamasının ardından görevden alınmasına zemin hazırlamak için ev hapsi uygularken il, hizmetlerin kötüleşmesi nedeniyle karanlığa boğuldu. (Yemen Şabab Uydu Kanalı, 28 Temmuz 2025)

Yorum:

Birleşik Arap Emirlikleri ile Suudi Arabistan arasında petrol ve servetler açısından zengin olan Hadramut ili üzerinde süren çatışmalar hala öfkeli bir şekilde devam ediyor; zira Birleşik Arap Emirlikleri, seçkin birlikler kurarak havaalanlarını, limanları ve adaları kontrol altına alırken Suudi Arabistan ise Vatan Kalkanı Gücü'nü kurarak vadiyi ve kara geçitlerini kontrol altına aldı. Hadramut'a girmeye zemin hazırlamak için ili de kuşatma altına almış ve Hadramut'lu siyasetçileri ve liderleri satın almaya başvurarak Riyad'da Hadramut Ulusal Konseyi'ni kurmuştur. Böylece Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ile rekabet etmek ve onu ilden çıkarmak için çalışırken Birleşik Arap Emirlikleri ise seçkin güçlere ve Geçici Konsey'e başvurmuş, bununla da yetinmeyip 27 Temmuz Pazar günü, geniş bir alana yayılan bölgedeki petrol, altın ve gaz kaynaklarını ele geçirmek kapsamında ilin limanına daha fazla zırhlı araç ve ağır silah göndermiştir. Böylece de savaşın yakıtları, maaşlarının yarısını Birleşik Arap Emirlikleri Dirhemi olarak, diğer yarısını da açıkça siyasi paranın ajanlığını yapan Suudi Riyali olarak alan bizzat ilin kendi evlatları olacaktır!

Aynı zamanda Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan, Batı'daki efendilerine servet aktarımını güvence altına almak için yaptıkları şeylerin karşılığında, insanları yanıltmak için bile olsa, ildeki elektrik santrallerini çalıştırmaya tenezzül etmemişlerdir; zira onlar, sözde kurtarılmış illerde yaşayan insanların yaşama haklarının olduğunu düşünmüyorlar! İşte bu nedenle öfkeli gençler, şehirlerin su, elektrik ve hizmetlerden yoksun hayalet şehirlere dönüşmesinin yanı sıra yerel para biriminin çökmesi, fiyatların yükselmesi ve çalışanların zaten düşük maaşlarının gecikmesinin ardından yolların kesilmesine ve askeri güçlere ve devlet kurumlarına saldırılmasına yol açan büyük gösteriler için sokaklara döküldüler. Ülkedeki mevcut otorite ise kendi bünyesindeki partilerle (İslamcı ve laik) birlikte, dini, ideolojiyi ve hatta bu halka karşı sorumluluğu hiç umursamadan sömürgeci kafirlerin memelerinden ajanlık emmekten başka bir şey bilmiyorlar; halk ise yazın yüksek sıcaklıklar ve

mal ve hizmet fiyatlarındaki artış nedeniyle geceyi yollarda uyuyarak geçiriyorlar.

Ey sözde Arap Koalisyonunun nüfuz ettiği bölgelerdeki Yemen halkı: Arap Koalisyonu devletçiklerinin sizi ve çocuklarınızı sömürgeci kafirlere hizmet etme uğrunda savařlarında yakıtlar olarak kullandığını ve iktidardaki otorite ile Genel Halk Kongresi, İslah Partisi, Selefiler, Sosyalistler, BAE Geçiř Konseyi, Suudi Hadramut Konseyi ve Hadramut İttifakı gibi otoritenin masasının etrafında toplanan partilerin de onların yanında yer aldığını, istisnasız onların tamamının, sizin acılarınızı, dininizi ve akidenizi hiçe sayarak kişisel kazanımları için çalıştıklarını bugün kesin olarak öğrenmiş oldunuz.

Ey insanlar, ey Yemen'deki halkımız: Kuzeyiniz, İran'a baęlı bir hanedanın yönetimi altında ezilip İran'ın bölgedeki çıkarlarına ve çatıřmalarına hizmet ederken güneyiniz ise, kâfir Batı'nın nüfuzuna ve ülkedeki servete yönelik çatıřmasına hizmet eden bir ittifakın ve ajan yönetimin nüfuzu altında eziliyor.

Yemen'deki savařın gerçeęi iřte bu olup **Hizb-ut Tahrir**, savař patlak vermeden önce bunu size açıklamıřtı ve bir kelimeyle bile olsa bu savařa karıřmanız konusunda hala sizleri uyarmaktadır; zira bu savař, yerel araçlarla nüfuz ve servet için yapılan bir savař olup İslam'ın bu savařta hiçbir payı yoktur.

Ey Yemen'deki Müslümanlar: Çözüm, bu liderlerden uzaklařmak ve onların planlarına ortak olmamakla, ardından da İslam'ı, İslam'ın Peygamberi Sallallahu Aleyhi ve Âlihi ve Sellem'in řu kavliyle geri dönüşünü müjdeledięi Nübüvvet Minhacı Rařidi Hilafeti Devleti'nin altında ülkeyi yönetecek bir akide ve řeriat olarak benimsemekle başlar: **“Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Rařidi) Hilafet olacaktır.”** İřte bakın dünyanın dört bir yanındaki Müslümanlar, Batılı kapitalist nüfuzunun dünya üzerindeki kontrolünün kötülüklerinden ve dünya üzerindeki kontrolüne hizmet etmesi için yürüttüęü řiddetli savařlardan kurtulmak için Hilafetin geri dönüşünü arzulamaya başlamıřlardır; o halde ey Yemen halkı, kanlarınızı korumak, servetlerinizi muhafaza etmek ve kafirleri ve onların avenelerini ülkeden kovmak için bunu ilk ilan edenlerden olun.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdulaziz El-Hamid – Yemen